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ヘビーデューティ汎用グラップル
ツメ型グラップルは切り株、破片、スクラップや低木のためのヘビー
デューティ汎用グラップルです。作業用途に応じ、7本ツメと5本ツメ
仕様があります。他のすべての当社グラップルと同様に、最高の安全
性確保のために、高いクランプ力、荷重保持バルブ、およびアキュム
レータを備えています。開口部が広いので、仕事の幅を広げたいオペ
レータにとって最適な作業ツールです。細いものも確実に取り扱うた
めに、アゴ部は完全に閉じます。
すべての磨耗プレートにはHardox 500を使用し、アゴ部はハードフェ
ーシング600 Hbで溶接しています。エキスパンダープレートと自己潤
滑ベアリングにより、グラップルの長寿命化と細部の保護を実現しま
す。ブラケットの傾斜角度は5度で、チルトローテータの回転平面と
グラップルが水平になります。 もちろんSQ技術との接続も可能で
す。
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 Teknisk specifikation

Modell FG20-5 FG20-7 FG25-5 FG25-7 FG32-5 FG32-7 FG40-5 FG40-7

ブラケット S40,

S45,

S50,

S60,

SQ50,

SQ60-4,

SQ60-5

S40,

S45,

S50,

S60,

SQ50,

SQ60-4,

SQ60-5

S40,

S45,

S50,

S60,

SQ60-4,

SQ60-5

S40,

S45,

S50,

S60,

SQ60-4,

SQ60-5

S50,

S60,

S70,

SQ60-4,

SQ60-5,

SQ65,

SQ70,

SQ70/55

S50,

S60,

S70,

SQ60-4,

SQ60-5,

SQ65,

SQ70,

SQ70/55

S60,

S70,

SQ60-4,

SQ60-5,

SQ65,

SQ70,

SQ70/55

S60,

S70,

SQ60-4,

SQ60-5,

SQ65,

SQ70,

SQ70/55

機械重量 [ton] 6–12 6–12 10–16 10–16 12–18 12–18 16–26 16–26

最大ブレークアウト力 [kNm]

重量 から [kg] 219 242 407 439 630 680 724 785

幅 [mm] 504 504 672 672 698 698 754 754

長さ [mm]

高さ [mm]

高さ, 最大開口 [mm] 686 686 700 700 863 863 866 866

高さ, チップ-チップ [mm] 817 817 877 877 1033 1033 1088 1088

グリッパーリーチ [mm] 1389 1389 1552 1552 1823 1823 1956 1956

グリッパーリーチ, 最小の物
体 [mm]

グリップ力、チップ-チップ
[mm]

10 10 15 15 20 20 25 25

荷重面積[m2] 0,2 0,2 0,25 0,25 0,32 0,32 0,4 0,4

吊り上げ能力 [ton] 3000 3000 6000 6000 7000 7000 8000 8000

油量 [l/min]

最大圧 [bar]
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